
COMUNE  DI  BOLOGNOLA
(Provincia di MACERATA)

ORIGINALE

SERVIZIO SEGRETERIA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL SINDACO
IN QUALITA’ DI RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

                                           REGISTRO GENERALE N.38
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  24 DEL  27-05-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER  LA FORMAZIONE
DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI DAL PROFILO
PROFESSIONALE DI OPERAIO SPECIALIZZATO
CATEGORIA B3 DEL VIGENTE CCNL PER I DIPENDENTI
ENTI LOCALI DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO UFFICIO SISMA. NOMIMNA  COMMISSIONE
ESAMINATRICE.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisette del mese di maggio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che :

con determinazione  dirigenziale n. 21/32 del 13/05/2017 è stato approvato il bando per la
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER  LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI
IDONEI DAL PROFILO PROFESSIONALE DI OPERAIO SPECIALIZZATO CATEGORIA B3
DEL VIGENTE CCNL PER I DIPENDENTI ENTI LOCALI DA UTILIZZARE PER
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO UFFICIO SISMA;

Che le domande dovevano essere presentate entro le ore 12.00 del giorno 26/05/2017;

Atteso che  la Commissione esaminatrice dei concorsi pubblici viene nominata dal Segretario
Comunale, il quale ne assume la presidenza;

• la Commissione suddetta è composta, oltre che dal presidente, da due esperti nelle materie oggetto
di concorso, i quali devono ricoprire, o aver ricoperto durante il servizio attivo, una posizione
professionale almeno pari a quella del posto messo a concorso, secondo le modalità di cui all’art. 9
comma 4 del D.P.R. n. 487/94;



• che trattandosi di selezione pubblica di operario non necessita dei  membri aggiunti per gli esami
di lingua straniera;

• che le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte da un componente della stessa;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

ACCERTATA la regolarità tecnica e la conformità sotto il profilo normativo;

D E T E R M I N A

1. Di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice nella maniera seguente:

dott.ssa Italia Pistelli  segretario comunale Titolare facente funzioni Settore Contabile
Amministrativo  con funzioni di Presidente;
Geom. Maurizio Vissani, Istruttore tecnico Cat. C dipendente Comune di Bolognola con funzioni di
membro esperto.
Rag. Maurizio Francucci  collaboratore  contabile Cat. B3  dipendente comune di Camerino
componente  e segretario verbalizzante.

2. Di nominare segretario della Commissione Esaminatrice il  Rag. Maurizio Francucci

 4. Di dare atto che  nessun compenso verrà erogato ai componenti della presente Commissione
esaminatrice.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                                                Dott.ssa Italia Pistelli



IL MESSO COMUNALE
( Dott. Mario Lancellotti)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Certifica che copia della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.bolognola.mc.it) 29-05-2017 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.
32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 .

___________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Italia Pistelli

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive
variazioni

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
***************************************************************************

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n.
78/2009  convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.
Bolognola, 27-05-2017

Dott.ssa Italia Pistelli
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.bolognola.mc.it

